ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 18-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   12 мая 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:  Межрегиональную Санкт-Петербургскую городскую и Ленинградскую областную общественную организацию «ВСЕРОССИЙСКОГО ОБЩЕСТВА СПАСАНИЯ НА ВОДАХ» (ВОСВОД), ИНН 7826713015, ОГРН 1037858030924, за номером 1230.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «Архитектура, Дизайн и Строительство», ИНН 7825448438, ОГРН 1027809182917,  взамен ранее выданного № 0101.01-2009-7825448438-C-003, за номером 101;
Обществу с ограниченной ответственностью «УИМП-СТРОЙМОНОЛИТ», ИНН 7811349780, ОГРН 5067847143931,  взамен ранее выданного № 0158.01-2009-7811349780-C-003, за номером 158;
Закрытому акционерному обществу «Санкт-Петербургский Мировой Финансовый и Торговый Центр», ИНН 7803071996, ОГРН 1027809243550,  взамен ранее выданного № 0166.01-2009-7803071996-C-003, за номером 166;
Открытому акционерному обществу «Строительная компания «АСМ» («Агростроймонтаж»), ИНН 5193100382, ОГРН 1025100868198,  взамен ранее выданного № 0259.01-2009-5193100382-C-003, за номером 259;
Открытому акционерному обществу «Производственное объединение «Баррикада», ИНН 7830000578, ОГРН 1027804190017,  взамен ранее выданного № 0433.03-2009-7830000578-C-003, за номером 433;

Закрытому акционерному обществу «НГ-Энерго», ИНН 7810009325, ОГРН 1047855100556,  взамен ранее выданного № 0447-2009-7810009325-C-3, за номером 447;
Обществу с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма «Новхол», ИНН 5321061942, ОГРН 1025300793143,  взамен ранее выданного № 0482.01-2009-5321061942-C-003, за номером 482;
Закрытому акционерному обществу «МегаМейд», ИНН 7806122166, ОГРН 1027804183802,  взамен ранее выданного № 0508.08-2009-7806122166-C-003, за номером 508;
Обществу с ограниченной ответственностью «КомСтрой», ИНН 7816456513, ОГРН 1087847012770,  взамен ранее выданного № 0573.01-2010-7816456513-C-003, за номером 573;
Закрытому акционерному обществу «Институт геоурбанистики и проектирования «РосГеоПроект», ИНН 7806352441, ОГРН 1079847030273,  взамен ранее выданного № 0889.01-2010-7806352441-C-003, за номером 889;
Открытому акционерному обществу «Специальное Конструкторское Бюро Котлостроения», ИНН 7801064369, ОГРН 1027800527347,  взамен ранее выданного № 1045-2010-7801064369-C-3, за номером 1045;
Закрытому акционерному обществу «Торгово-промышленная компания «Северная корона», ИНН 7817024989, ОГРН 1027808749540,  взамен ранее выданного № 1127-2010-7817024989-C-3, за номером 1127;
Обществу с ограниченной ответственностью «РосИнжСтрой», ИНН 7810528440, ОГРН 1089847338096,  взамен ранее выданного № 1208.01-2011-7810528440-C-003, за номером 1208.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении  Обществас ограниченной ответственностью «Эко-Град», ИНН 7842333885, ОГРН 1069847106262,  свидетельство №  0800.01-2010-7842333885-C-003,  начало действия с 12 августа 2010 года (на основании заявления).
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич

PAGE
2